جوزف لیبرمن ســناتور
ســابق آمریکایی ، در دی ماه ۹۳ طی ســخنانی در ساختمان کندی در

مجلس سنای آمریکا ، خطاب به مجاهدین خلق گفت :
» شــما در خط مقــدم نبرد
هستید . شما نیروهای جایگزین
]حکومت ایران[ و بخشی از امید

ما برای آینده هستید . « 7
و بالاخــره شــبکه خبــری
راشا تودی« در تاریخ ۳1 ژانویه «
2۰1۵ ) 11 بهمن 1۳۹۳ ( اعلام
کــرد که دولت آمریــکا برخلاف
ادعاهــای دروغین خود در مبارزه
با سازمان های تروریستی ، اجازه
مجاهدین سازمان دفتر گشایش
خلق را در مجاورت کاخ ســفید ،

صادر کرد .۸
ب ـ گروهک تروریستی پژاک
گروهک تروریستی پژاک ، یا
حزب حیات آزاد کردستان ایران،
شــاخه ای از گروهک پ.ک.ک ـ
حزب کارگران کرد ترکیه ـ مســتقر در کوهستان های قندیل عراق بوده
که با حمایت پ.ک.ک ، در شمال غرب ایران دست به عملیات تروریستی
می زند .